
 

 

Tej nocy dzielimy radość Ewangelii: Bóg nas kocha, kocha nas tak 
bardzo, że dał swego Syna, jako naszego brata, jako światło w na-
szych ciemnościach. Pan nam powtarza: „Nie bójcie się!” (Łk 2,10). 
I ja także wam mówię: Nie lękajcie się! Nasz Ojciec jest cierpliwy, 
kocha nas, daje nam Jezusa, aby prowadzić nas na drodze do ziemi 
obiecanej. On jest światłem, które rozświetla mroki. On jest naszym 
pokojem. pp. Franciszek 

Najserdeczniejsze życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia. 

Pokoju serca, wzajemnej miłości oraz ciepła i radości. Byśmy potra-

fili przebaczać jak Bóg nam przebacza. Niech nasz wzrok utkwiony 

w betlejemską szopkę rozpala wasze serca, a miłość Ducha Świętego 

utwierdza w dobrych pragnieniach. Życzą ks. Proboszcz Ryszard oraz 

o. Gwardian Paweł, wraz z duszpasterzami i braćmi franciszkanami.  
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory adwentowe i koronka do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Zapraszamy dzieci, młodzież i doro-

słych na spotkania roratnie od ponie-

działku do soboty włącznie. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę.  

 Przed Świętami zapraszamy do sakra-

mentu pokuty. Okazja do spowiedzi bę-

dzie każdego dnia od godz. 1500 do 1830. 

Dzieci zapraszamy w poniedziałek i wto-

rek, a dorosłych prosimy bardzo, by nie 

odkładali spowiedzi na ostatnie dni. 

 W tym tygodniu będziemy budować w 

krypcie pod kaplicą św. Józefa szopkę 

bożonarodzeniową.  

 Zapraszamy na czuwanie przed Bożym 

Narodzeniem w piątek o 1900. Gościem 

spotkania będzie diecezjalny duszpasterz 

młodzieży ks. Łukasz Knieć. 

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na 

ogrzewanie naszego kościoła. 

 W przedsionku kaplicy Oppersdorffów 

rozprowadzamy świece Caritas oraz 

opłatki. Ofiara składana przy nabywaniu 

opłatków przeznaczona jest na wsparcie 

dla wybierających się na ŚDM do Pa-

namy.  

 Biskup Opolski Andrzej Czaja zapra-

sza osoby żyjące w związkach niesakra-

mentalnych na nabożeństwo adwentowe 

w następną niedzielę o godz. 1400 do ka-

tedry opolskiej. 

 Katecheza dla ojców dzieci klas trze-

cich za tydzień w niedzielę o godz. 17.00 

w salce pod plebanią. 

 

 Przeżywamy dziś IV niedzielę ad-

wentu. Jutro wieczorem wejdziemy w 

przeżywanie Bożego Narodzenia.  

 Tradycyjna Pasterka o północy. 

W oczekiwaniu na Pasterkę 

pół godziny wcześniej mło-

dzież zaprasza na jasełka. 

Zachęcamy, by dzieci przy-

szły przebrane za pasterzy i 

aniołki. Kolekta z tej mszy 

przeznaczona jest na fun-

dusz Diecezjalnej Fundacji 

Ochrony Życia. 

 W drugim dniu Świąt pro-

gram nabożeństw będzie tak 

jak w niedziele, z wyjątkiem 

nabożeństw popołudnio-

wych. Kolekta z tego dnia 

jest przeznaczona na Wydział Teolo-

giczny w Opolu. 

 Odwiedziny kolędowe od czwartku. 

 Msza św. w intencji byłych ministran-

tów i lektorów oraz spotkanie w święto 

św. Jana Ewangelisty o godz. 1830.  

 Msza św. ku czci św. Młodzianków w 

intencji dzieci naszej parafii w czwartek 

o godz. 1000. Na zakończenie spotkania 

udzielimy dzieciom okolicznościowego 

błogosławieństwa. 

 Organizujemy Żywą Szopkę na far-

skim placu. Tylko w tym roku i tylko 

przez trzy dni. Startujemy w dniu świę-

tych Młodzianków po mszy o godz. 1000 

oraz w sobotę i niedzielę od godz. 1430 do 

1930. 

 Wigilijne msze w sobotni wieczór od 

nowego roku będą o godz. 1630. 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 23.12.2018 
 
 

III NIEDZIELA ADWENTU – 16.12.2018 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 Za † Krystynę Lindner  
1700 RORATY PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ 
 1. Za †† Józefa i Marię Rubczyńskich 

oraz pokrewieństwo  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Łucji 

w dniu urodzin 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zofii z 

okazji urodzin oraz dla całej rodziny 

1700 1. Za †† teściów Henryka i Krystynę 

Meier 

2. Za † Stefana Nowak z okazji rocz-

nica urodzin 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Duda i Fitkowski 

1700 1. Za † Monikę Janik z okazji urodzin 

oraz †† z rodzin Styra i Janik 

2. Za †† Herberta Wieczorek w 10. 

rocznicę śmierci oraz rodziców i ro-

dzeństwo 

700 Za †† Agatę Himmel, męża Józefa, 

córkę Magdalenę, syna Pawła i synową 

Juliannę oraz zięciów Georga, Hen-

ryka i Alojzego 

1700  1. Za † Franciszka Kern w rocznicę 

urodzin i rodziców z obu stron  

2. Za †† rodziców Annę i Józefa Ba-

gińskich, brata Ryszarda i †† z rodziny 

630 1. Za †† z rodziny Leśniak, Pająk, Gał-

kowski, Sidło, Kosoń, Krzyczkowski, 

Ziemian i Kotzulla  

2. Za †† ojców i dziadków Stanisława 

Łątka oraz Jana Wolny, mamę i babcię 

Marię Łątka oraz brata Krystiana 

Wolny 

1700  1. Za †† Adolfa Larysz, rodziców i ro-

dzeństwo 

2. Za †† Barbarę i Leonarda Schega w 

rocznicę śmierci 
1900    Czuwanie adwentowe dla młodzieży 

630 1. Za †† Hermana Kurpiela i rodziców  

2. Za † siostrę Johannę Mlotek w 9. 

rocznicę śmierci 

1700 Za † Annę Wieliczka-Pisarczyk w 2. 

rocznicę śmieci (od Krystyny i Ernesta 

Pisarczyk) 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Za + Klaudiusza Hupas  i Andrzeja 

Wawer w 30. dzień po śmierci 
Spotkanie RCS 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny z 

okazji 50. urodzin 

830 1. Für † Muter Maria Hoppe und alle 

†† der Familie Hoppe und Thomalla 

2. Für †† Hubert und Agnes Scholtz,  

alle †† der Familie und Schwester Ma-

ria Oktawia 

1000  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla córki 

Alicji z okazji 3. urodzin 

2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża 

z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla obcho-

dzącej pierwsze urodziny Emilii 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ewy 

z okazji 50. urodzin 

2. Za †† Zofię i Wincentego Michna 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Stanisława Wojtanowicza w 

rocznicę śmierci, żonę Marię, Romana 

i Wilibalda Przyklenk, Władysławę 

Kozyra w rocznicę śmierci oraz o bło-

gosławieństwo Boże w rodzinie 

 

PONIEDZIAŁEK – 17.12.2018  

PIĄTEK – 21.12.2018 

SOBOTA – 22.12.2018 

CZWARTEK – 20.12.2018  

WTOREK – 18.12.2018 

ŚRODA – 19.12.2018 
IV NIEDZIELA ADWENTU 23.12.2018  
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630 1. Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz, Pawła i Martę Kontny 

 2. Za † Franciszka Ficek, żonę Annę i du-

sze w czyśćcu cierpiące 

 3. Za † szwagra Józefa Kuschnik 

 4. Za † Mirosławę 

000    1. W intencji parafian  

2. Za † Huberta Gruchman w rocznicę śm. 

3. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. dla rodziny Kurspiot 

4. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr. w rodz. Sobek i Dresler  

5. Za † Marię Herla w rocznicę śmierci 

830 1. Für †† aus der Fam. Kotzulla i Scherner 

2. Für †† Romuald Gnach zum Todesjahr und 

†† aus der Fam. Gnach, Grysla und Polak 

1000 1. W intencji małżeństw i rodzin parafii 

2. Za †† rodziców Marię i Jakuba Woź-

niak, trzech braci Stanisława, Michała i 

Mieczysława, babcię Bronisławę oraz te-

ściów Anielę i Teodora Goetz 

1130 Za †† żonę Elfrydę w 8. rocznicę śmierci, 

rodziców Janocha i Siodlaczek, siostry 

Marię i Ludwikę oraz szwagra Jana  
1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Za † ojca Maksymiliana Hoppe w rocz-

nicę śmierci oraz † matkę 

 Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika 

700 Za †† Patryka i Barbarę Wróbel oraz  

Franciszka Zmarzły 

830 1. Für †† Ehemann Helmut Fogel und 

Schwiegertochter  
2. Für die Gefallenen Fryderyk Gorek, †† 

Hildegard und Joachim Musioł und Jan 

1000 1. Za † Jana Kubas, Zofię Mincer, Fran-

ciszkę i Augusta Kubas  

2. Za †† Annę i Wiktora Florian oraz 

Martę Kopacz  

1130 Za †† Piotra Zabłockiego i rodz. z obu str. 

 Święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty  

630 1. W intencji parafian (ul. Wielkie Oracze, Młyń-

ska, Łąkowa, Podgórna, Ogrodowa, Głogowiec, Zbo-

żowa, ks. N. Bonczyka, Nowe Kotkowice) 

 2. Za †† Marię i Romana Gnilka, rodzi-

ców i rodzeństwo 

1200 Ślub: Stefania Morawiec i Wojciech Rudziński  

1400 Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr. dla Krystyny z ok. 80. ur. 

1830 W intencji  ministrantów i lektorów 

 Święto św. Młodzianków, męczenników  

630 1. W intencji parafian (ul. Piastowska, Głubczycka) 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary Du-

cha Świętego dla Jana Szwingla z okazji 

20. urodzin oraz za †† z rodziny 

 3. Za † żonę Krystynę Żebracką 

1000 W intencji dzieci naszej parafii 

1830 Za † Erharda Styra w dniu śmierci oraz †† 

z rodziny Styra i Janik  

630 1. W intencji parafian (Niepodległości, Kolejowa,  

Sobieskiego, Batorego, Jagiellońska,  Skargi i Wolności) 
2. Za † Stanisława Brylińskiego i †† z ro-

dziny Bryliński i Szatkowski 

3. W intencji ks. Proboszcza Ryszarda i 

współpracowników 
1430 Żywa szopka na farskim podwórzu 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Za † Hildegardę Koj w 1. rocznicę śm. 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Edytę Hajduk i †† z rodziny 

830 1. Für † Teodor Hanisz 

2. Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesund-

heit für Victoria Hanzlik 

1000 1. Za † Stefana Pelka 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rodziny Imiołek 

3. Za † Andrzeja Wawer od kolegów i kole-

żanek z klasy) 

1130 1. Za †† Pawła, Anastazję, Krystynę Ko-

pacz, rodziców z obu stron i dusze w c. c. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Floriana 

Arnold z okazji 1. urodzin 
1430 Żywa szopka na farskim podwórzu 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Janiny z okazji 70. 

urodzin oraz dla całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 24.12.2018 

ŚRODA – 26.12.2018 

NARODZENIE PAŃSKIE – 25.12.2018 

PIĄTEK – 28.12.2018 

SOBOTA – 29.12.2018 

CZWARTEK – 27.12.2018 

NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY – 30.12.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

17 XII 

7.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za †† Barnarda, Romualda i Reginę Bielewicz, za †† z pokrewieństwa  

i za †† z rodziny Kurłowicz 

17.30 1) Za podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze oraz o błogosławieństwo 

Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Ireny i Erwina z okazji urodzin  

i o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

2) Za † Marię Wistuba w 1 rocznicę śmierci, za †† jej braci Rudolfa i Ewalda  

oraz †† rodziców Waleskę i Pawła Wistuba 

Wtorek  

18 XII 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

17.30 1) Za †† teściów Zofię i Józefa Nieckarz, męża Tadeusza, syna Stanisława, Marię  

i Błażeja Bednarz oraz Paulinę i Kazimierza Pawliszyn 

2) Za † męża Henryka, †† rodziców oraz †† z rodzin Rusin i Musiał 

Środa 

19 XII 

7.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za † Różę Hajnsz 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

Czwartek  

20 XII 

7.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Józefy w 80 rocznicę urodzin 

17.30 1) Za † Helenę Setlak i za †† z rodziny 

2) Za † Jana Surmacz 

Piątek 

21 XII 

7.00 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i błogosławieństwo 

Boże dla Jana Cichoń w 60 rocznicę urodzin 

2) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

17.30 1) Za † Eryka Cichoń, za †† z pokrewieństwa i za †† rodziców z obu stron 

2) Za † Mikołaja Jegorow w 1 rocznicę śmierci (od córek i żony) 

Sobota 

22 XII 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Piotra i Teklę Chrząszcz i za ich †† dzieci Teodora i Elżbietę 

3) Podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

w rodzinach Klimko, Imiołek i Godżała 

4) Za † męża Leonarda, †† rodziców i rodzeństwo z obu stron, wszystkich  

†† krewnych i znajomych z rodzin Schega, Kurpiela, Dreder, Glomb i Kubera oraz  

za †† pracowników, proboszczów, braci i siostry zakonne, Józefa Matyska i za dusze 

w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

 

Niedziela 

23 XII 

8.00 Za † męża Rudolfa z okazji 80 urodzin i za †† rodziców 

9.30 Z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla 

rodzin Cichoń, Florian i Pawliczek 

12.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za † Czesławę Reszczyńską 

17.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski 

w rodzinach Świczewskich, Jednoróg, Miklas i Szyroki 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

24 XII 

7.00 Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

Pasterka 

22.00 

1) W intencji Dobroczyńców naszego Sanktuarium, Klasztoru i Prenowicjatu 

2) Za †† rodziców Marię i Franciszka Pludra, †† rodziców Ingeborgę i Erwina 

Suchy oraz †† Józefa i Annę Strzała i za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące 

3) Za † Reinarda Kern oraz za †† Annę i Alfreda Matula i Różę Kern 

4) Według intencji o. Adama 

Wtorek  

25 XII 

8.00 Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

9.30 Za †† Annę i Wilhelma Jurecki oraz ich †† rodziców 

12.00 1) Za † syna Jacka i za † mamę Halinę w rocznicę śmierci 

2) Za † męża Romana w 9 rocznicę śmierci 

17.00 Za † Eugeniusza Świeboda oraz za †† Stanisławę i Zygmunta Świeboda 

Środa  

26 XII 

8.00 Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

9.30 Za † syna Andrzeja Mucha, † ojca Bernarda oraz za †† Helenę i Wilhelma Kleckich  

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

12.00 Za † męża Stanisława Lewandowskiego w rocznicę śmierci i za † ojca Bronisława 

Szulc oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 Za †† Czesławę i Zbigniewa Reszczyńskich 

Czwartek  

27 XII 

7.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, 

dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla ojca Piotra Bielewicz  

z okazji urodzin 

17.30 Za †† Annę i Wilhelma Ginter, Herberta i Joachima Koczulla  

oraz za †† z pokrewieństwa 

Piątek  

28 XII 

7.00 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za † Marię Maciak w 2 rocznicę śmierci 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich oraz Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk 

2) Za † Gizelę Pelka 

Sobota  

29 XII 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Pawła Mazur i za † żonę Małgorzatę oraz za ich †† rodziców, krewnych  

i dobrodziejów 

17.30 1) Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

2) Za †† Alfreda i Agnieszkę Stein oraz za †† rodziców, krewnych i dobrodziejów 

 

Niedziela 

30 XII 

8.00 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i zdrowie dla Teresy w dniu urodzin 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Krystyny i Tadeusza Kufel i dla ich rodziny 

9.30 Za † męża Stanisława Łoś w 15 rocznicę śmierci, za † matkę Paulinę i Jana Łoś oraz 

za †† Katarzynę, Jana, Władysława i Marię Motak, Zofię i Józefa Zacharczuk 

12.00 Za † Krystynę Kłuskiewicz (greg.) 

17.00 O błogosławieństwo Boże dla rodzin Rogula, Bander, Deberny, Presz i Panek  

oraz za † Józefa Rogula 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
III NIEDZIELA ADWENTU 

16 grudnia 2018 r.  

1. Zapraszamy na msze św. roratnie ku czci Najświętszej Maryi Panny. W naszym kościele są one 

sprawowane we wszystkie dni powszednie Adwentu o godz. 17.30. 

2. Na modlitwy nowennowe do Dzieciątka Jezus zapraszamy od dzisiejszej niedzieli podczas mszy 

św. wieczornych. Nowennę zakończymy 24 grudnia podczas mszy św. porannej. 

3. W środę, 19 grudnia, o godz. 17.30 będzie odprawiona comiesięczna msza św. w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w salce klasztornej odbędzie 

się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

4. W piątek, 21 grudnia, o godz. 17.30 będzie sprawowana comiesięczna msza św. z modlitwą  

o uzdrowienie. Podczas tej mszy św. będziemy się także modlić o kanonizację bł. Jakuba 

Strzemię, patrona krakowskiej Prowincji Franciszkanów i uczcimy jego relikwie. 

5. Okazja do spowiedzi przedświątecznej w naszym kościele codziennie podczas wszystkich mszy 

św. W piątek i w sobotę będziemy spowiadać od 6.30 do 8.30 i od 15.30 do 18.00. Bardzo prosimy 

nie odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę. 

5. W zakrystii można zaopatrzyć w opłatki wigilijne. 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

IV NIEDZIELA ADWENTU 

23 grudnia 2018 r. 

1. W poniedziałek, 24 grudnia, przypada Wigilia Bożego Narodzenia. Podczas mszy św. porannej 

zakończymy nowennę do Dzieciątka Jezus.  

2. W Wigilię okazja do spowiedzi w naszym kościele w godz. od 6.30 do 12.30. W tym dniu nie 

będzie mszy św. o godz. 17.30. 

3. Na Pasterkę zapraszamy do naszego kościoła o godz. 22.00. Taca z Pasterki będzie przeznaczona 

na Fundusz Obrony Życia. 

4. We wtorek, 25 grudnia, będziemy przeżywać uroczystość Narodzenia Pańskiego. W pierwszy 

i drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia msze św. w naszym kościele będą sprawowane według 

porządku niedzielnego. Ofiary składane podczas mszy św. w święto św. Szczepana będą 

przeznaczone na katolickie uczelnie w Polsce. 

 

 

 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Odwiedziny Duszpasterskie – kolęda 2018/2019 (cz. 2) 
 
 

7 stycznia 2019, poniedziałek od godz.1530         KOLĘDNICY MISYJNI 

Rynek (numery 3-9)           6 stycznia 2019, niedziela od godz. 1400 

Rynek (numery 10-18) 
Rynek (numery 19-28)  
 

8 stycznia 2019, wtorek od godz. 1530 

ul. Ligonia, Zamkowa (30-38) i Pasternik 
ul. Zamkowa (od Rynku)  
ks. K. Damrota i Sportowa 
 
 

9 stycznia 2019, środa od godz. 1530 

ulice: Olszynka, Urbana i Powstańców (od 69 do 29) 
ul. Powstańców (od 56 do 20)      
ul. Powstańców (2, 4 i od 3 do 27) 
 

10 stycznia 2019, czwartek od godz. 1530                  Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym w domach   
ulice: ks. H. Kołłątaja i K. Miarki 2, 2a, 2b.         Młodych kolędników pobłogosławi na drogę 

ulice: St. Moniuszki i K. Miarki 2c i 2d                                J.E. ks. bp Andrzej Czaja 
ulice: J. Słowackiego, Krótka i Kopernika  
 

11 stycznia 2019, piątek od godz. 1530_________________________________________ 

ul. św. Anny (od ul. Wiejskiej)    ul. Chopina (numery 1-5) 
ul. Chopina (numery 7-11)    ul. Chopina (numery 13-15) 
 

12 stycznia 2019, sobota od godz. 900 _________________________________________ 

ul. Kąpielowa      ulice: St. Wyspiańskiego i B. Prusa  
ulice: W. Reymonta i E. Orzeszkowej   ul. Wiejska (od miasta) 
 

12 stycznia 2019, sobota od godz. 1530 ________________________________________ 

ulice: Winiary i Winiary Tylne   ulice: Winiary Małe   
 

13 stycznia 2019, niedziela od godz. 1400 
kolęda dodatkowa, dla rodzin, które nie mogły przyjąć odwiedzin w wyznaczonym termi-
nie. W kościele parafialnym kolekta kolędowa. 
________________________________________________________________________  
 

Pielgrzymka na Maltę     5 – 12 października 2019 roku 
 

Ta wyspa jest częścią Ziemi Świętej związanej ze św. Pawłem Apostołem. Tam jako rozbi-
tek na morzu znalazł schronienie. Niewielki kraj liczący 450 tys. mieszkańców uważany jest 
za najbardziej katolicki w Europie. Mają prawie tyle kościołów ile dni w roku. 


